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PROTOKÓŁ NR 187 /2018 

      posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

 z dnia  04 stycznia   2018 roku,                                                                                                                                        

które odbyło się w  sali nr 108        

   Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 12.00, zakończono o godz. 15.05. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Tomasz Kranc                          -  Starosta Wągrowiecki 

2. Michał Piechocki                      -  Wicestarosta  

3. Jacek Brzostowski                     - Członek Zarządu Powiatu 

4. Jerzy  Springer                          - Członek Zarządu Powiatu 

5. Robert Woźniak                  - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Danuta Królczyk                      - Skarbnik Powiatu 

7.Radosław Kubisz                      - Sekretarz Powiatu    

8.Anna Bosacka                           - z-ca kierownika wydziału Geodezji (…) 

9.Ewelina Szulc                           - z-ca kierownika Wydziału Oświaty (…) 

10.Mariola Substyk                     - inspektor w Biurze Rady  –  protokolantka 

 

Od godz. 12.00 Zarząd obraduje w 4-ro osobowym składzie. W posiedzeniu nie 

uczestniczy członek Zarządu J. Brzostowski. 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 28 grudnia  2017 roku. 

3. Informacja  Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

4. Informacja nt. zaawansowania inwestycji „Rozbudowy i dostosowania do 

aktualnych wymagań istniejącego obiektu szpitala  ZOZ w Wągrowcu”. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na wycinkę  drzew. 

6. Wytypowanie kandydatów o nadanie orderu i odznaczeń.    

7. Uwagi i wnioski. 

8. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 1 

Odczytano  porządek posiedzenia Zarządu. Starosta T. Kranc zgłosił wniosek o 

rozszerzenie porządku posiedzenia i dodanie pkt. w brzmieniu: 

„ wyróżnienie p. dr. Wiolety Kaczmarek Odznaką Honorową "Za Zasługi dla 

Województwa Wielkopolskiego". 

Zarząd jednomyślnie 4 za wyraził zgodę na rozszerzenie porządku posiedzenia. 

 



 

2 
 

W imieniu marszałka województwa wielkopolskiego Wioleta Kaczmarek 

odznakę otrzymała z rąk radnego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego                       

J. Berendta i starosty wągrowieckiego T. Kranca za całokształt działalności 

zawodowej i społecznej  w szczególności z zasługi na rzecz ratowania ludzkiego 

życia i zdrowia oraz krzewienia idei krwiodawstwa. 

Wyróżnienie zostało przyznane na wniosek Polskiego Czerwonego Krzyża w 

Wągrowcu, które reprezentował prezes J. Maćkowiak, który odczytał wniosek  o 

przyznanie wyróżnienia. Gratulacje p. W. Kaczmarek złożyli również 

Członkowie Zarządu Powiatu.  

Pani W. Kaczmarek  serdecznie podziękowała za otrzymane wyróżnienie.  

 

Ad 2 

Bez uwag  przyjęto protokół  posiedzenia Zarządu z dnia  28 grudnia  2017 roku. 

 

Ad  3  

Starosta uczestniczył w: 

spotkaniu noworocznym w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu, 

spotkaniu w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wągrowcu,  

sprawy bieżące wynikające z zakresu  obowiązków. 

 

 

Wicestarosta uczestniczył w: 

spotkaniu z J. Berendtem dyrektorem Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu,  

spotkaniu z dyrektorami  Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  i Zespołu Szkół   

w Gołańczy w sprawie braku miejsc dla MOS, 

rozmowach z przedsiębiorcą p. Andrzejewskim w sprawie  gabinetu 

rehabilitacyjnego,  

w  posiedzeniu komisji ds. konkursu  ofert  realizowanych przez  organizacje  

pozarządowe. 

 

 

Członek Zarządu Robert Woźniak  uczestniczył w  posiedzeniu zespołu ds. 

zdrowia  psychicznego oraz uczestniczył w spotkaniu noworocznym, które 

odbyło się   w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu,  

 

Członek Zarządu J. Brzostowski uczestniczył w spotkaniu noworocznym w 

Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. Jako przedstawiciel samorządu  

uczestniczył w złożeniu wiązanki kwiatów pod pomnikiem powstańców 

wielkopolskich w Łeknie oraz brał udział  w uroczystych obchodach  z okazji 

odzyskanie niepodległości w Łeknie.  
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Członek Zarządu J. Springer uczestniczył w spotkaniu noworocznym , które  

odbyło się w Starostwie Powiatowym, brał udział  w  posiedzeniu komisji ds. 

konkursu  ofert  realizowanych przez  organizacje  pozarządowe. 

 

Ad 4 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją nt. zaawansowania inwestycji 

„Rozbudowy i dostosowania do aktualnych wymagań istniejącego obiektu 

szpitala  ZOZ w Wągrowcu”, która przedstawił A. Skrętny, dyrektor ds. 

inwestycyjnych w szpitalu powiatowym, który poinformował, że należy 

powtórzyć procedurę przetargową . Po spotkaniu z menadżerem projektu , które 

odbędzie się 12 stycznia br.   Powtórzenie procedury przetargowej spowoduje 

rozpoczęcie inwestycji w lipcu br. wg. harmonogramu. 

Zarząd prosi o  przestrzeganie  zapisów zwartych w umowie z inżynierem 

projektu oraz realizacja  inwestycji zgodnie z harmonogramem i proponuje aby , 

na co drugim posiedzeniu  Zarządu ZOZ  przedstawiał informacje o 

zaawansowaniu prac z inwestycją ,a w dniu 18 stycznia br. zaprasza na Zarząd na 

zarząd inżyniera projektu. 

 

Od godz. 13.30 Zarząd obraduje w 5. osobowym składzie. Na posiedzenie  

przybył Członek Zarządu J. Brzostowski. 

 

Ponadto dyrektor ZOZ P. Bury  przedstawił informację na temat sytuacji bieżącej 

szpitala powiatowego. 

 

Ad 5 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za, podjął  uchwałę w sprawie  wyrażenia zgody 

na wycinkę  drzew rosnących na terenie Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu. 

Uchwałę przedstawiła A. Bosacka, z-ca kierownika Wydziału Geodezji (…). 

 

Uchwała jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 

 

Ad 6 

Zarząd po analizie tematu   jednomyślnie 5 za,  proponuje wytypować i  

powtórzyć  cztery  kandydatury  ubiegłoroczne o nadanie orderu i odznaczeń  

dla dyrektorów. 

Temat przedstawiła E. Szulc, z-ca kierownika Wydziału Oświaty (…). 

Zestawienie  jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 

 

Członek Zarządu R. Woźniak poprosił o wystąpienie do szkół z prośbą                                

o udzielenie informacji na temat  powiatowego programu wspierania samorządów 

szkolnych i wykorzystania środków z tego tytułu, w roku 2017.  
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Ad 7 

Uwagi i wnioski 

Zarząd zapoznał się z informacją o możliwościach działań  oszczędnościowych 

w oświacie.  Omówił je Wicestarosta M. Piechocki, 

Zapoznał się z informacją na temat pomieszczeń  dla MOS w Gołańczy. Zarząd 

proponuje zmianę organizacji  Zespołu Szkół  w Gołańczy. 

Zarząd prosi o przedstawienie przez dyrektorów szkół i jednostek koncepcji 

funkcjonowania  szkół od września 2019 roku. 

 

Ad 7 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 11 stycznia 2018 roku,                      

o godz.12.00. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

           Protokołowała 

     ____________________ 

            /M. Substyk/            

                                                                                       Starosta Wągrowiecki    

                           ________________________ 

                                        /Tomasz Kranc/        

   

                                                                                              Wicestarosta     

                           _________________________ 

                                         /Michał Piechocki /          

 

                                           Jacek Brzostowski      ___________________________ 

 

                                           Jerzy Springer              ___________________________ 

 

                                           Robert Woźniak           ____________________________ 

 


